
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2022. gada 11. augusts       Nr. 13 

 

Sēdes sasaukta plkst.16:00 

Sēdi atklāj plkst. 16:00 

Sēdi vada:  Ginta Kraukle, Domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs   

2. Dace Jankovska 

3. Ginta Kraukle   

4. Ināra Kalvāne           

5. Jānis Magdaļenoks 

6. Ivans Matrosovs   

7. Pēteris Romanovskis 

8. Kaspars Stikāns   

9. Maija Spūle   

10. Sanita Pinupe   

11. Valdis Labinskis   

12. Mārīte Vilcāne 

 

Nepiedalās deputāti:  

1) Jānis Klaužs, attaisnojoša iemesla dēļ 

2) Gatis Pastars, attaisnojoša iemesla dēļ 

3) Andris Vaivods, attaisnojoša iemesla dēļ   

 

Sēdē piedalās: 

1) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs 

2) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja 

3) Ilga Peiseniece, Izglītības pārvaldes vadītāja 

4) Kristīne Birzāka, Sabiedrisko attiecību speciāliste 



2 

 

5) Ilze Vanaga, Izglītības pārvaldes metodiķe 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Ilgas Peisenieces atbrīvošanu no Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja amata un Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja  pienākumu 

izpildītāja apstiprināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

2. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu MTB maratona uzvarētājiem. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

 

1. Par Ilgas Peisenieces atbrīvošanu no Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja amata un Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja  pienākumu 

izpildītāja apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam 

Īsu pārskatu par darbu Izglītības pārvaldē sniedz Ilga Peiseniece 

Ieskatu par turpmāko darbu Izglītības pārvaldē sniedz Ilze Vanaga 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu un saskaņā Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājas Ilgas Peisenieces 2022.gada 29.jūlija (reģistrēts 2022. gada 29. 

jūlijā ar Nr.LNP/2.2.12/22/183) iesniegumu par atbrīvošanu no ieņemamā amata 

saskaņā ar Darba likuma  100. panta pirmo daļu un Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes metodiķes Ilzes Vanagas 2022. gada 11. augusta iesniegumu (reģistrēts 

2022. gada 11. augustā ar Nr.LNP/2.2.12./22/197) par piekrišanu pildīt Izglītības 

pārvaldes vadītāja pienākumus līdz  Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

apstiprināšanai, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Ilgu Peisenieci no Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

amata 2022.gada 15.augustā (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 100.pantu 

– darbinieka uzteikums.  

2. No 2022. gada 16. augusta apstiprināt Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

izglītības metodiķi Ilzi Vanagu par Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāju līdz Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja apstiprināšanai 

amatā atbilstoši 2014.gada 19.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.496 

“Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei”. 



3 

 

3. Uzdot Ilzei Vanagai sagatavot un iesniegt apstiprināšanai kārtējā domes 

sēdē augusta mēnesī pretendentu atlases konkursa uz vakanto Līvānu novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja amatu nolikumu. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Personāla vadības un 

administratīvās nodaļas vadītāja Inta Raubiška. 

 

2. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu MTB maratona uzvarētājiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārd tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Mārītei Vilcānei, Jānim 

Magdaļenokam, Pēterim Romanovskim 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Līvānu novada kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes iesniegtais 2022.gada 23.jūlija Līvānu MTB maratona sacensību 

protokols, kas apstiprina Līvānu MTB maratona sacensību rezultātus.  

Līvānu MTB maratons tika iekļauts 2022.gada Līvānu pilsētas svētku 

programmā kā viena no centrālajām sporta aktivitātēm. Saskaņā ar Velosacensību 

“Līvānu MTB Maratons 2022” Latvijas Riteņbraukšanas Federācijas MTB 

2.kategorijas sacensību nolikumu kopējais balvu fonds pirmo trīs vietu ieguvējiem 

atsevišķi sieviešu un vīriešu kategorijā ir 200,00 EUR. Līvānu novada pašvaldības 

pamatbudžetā 2022.gadam Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes 

budžeta sadaļā 6422 “naudas balvas” ir plānoti līdzekļi 200,00 EUR apmērā naudas 

balvām Līvānu MTB maratona uzvarētājiem. Pārējos velosacensību organizatoriskos 

izdevumus uzņēmās maratona rīkotājs biedrība “Veloklubs Līvāni”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" (Maija Spūle),  

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izmaksāt naudas balvas kopsummā 200,00 EUR 2022.gada 23.jūlija Līvānu 

MTB maratona uzvarētājiem no Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes 

budžeta sadaļā 6422 “naudas balvas” paredzētajiem līdzekļiem.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras, tūrisma 

un sporta pārvaldes vadītāja Aija Smirnova un Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Uzskaites nodaļas vadītāja – galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

Pēc balsojuma rezultātu paziņošanas, deputāte Maija Spūle lūdz anulēt 

balsojumu. Deputāti atbalsta Maijas Spūles lūgumu un balsošana par domes sēdes 

darba kārtības 2.jautājumu “Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu MTB maratona 

uzvarētājiem” notiek atkārtoti. 



4 

 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Līvānu novada kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes iesniegtais 2022.gada 23.jūlija Līvānu MTB maratona sacensību 

protokols, kas apstiprina Līvānu MTB maratona sacensību rezultātus.  

Līvānu MTB maratons tika iekļauts 2022.gada Līvānu pilsētas svētku 

programmā kā viena no centrālajām sporta aktivitātēm. Saskaņā ar Velosacensību 

“Līvānu MTB Maratons 2022” Latvijas Riteņbraukšanas Federācijas MTB 

2.kategorijas sacensību nolikumu kopējais balvu fonds pirmo trīs vietu ieguvējiem 

atsevišķi sieviešu un vīriešu kategorijā ir 200,00 EUR. Līvānu novada pašvaldības 

pamatbudžetā 2022.gadam Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes 

budžeta sadaļā 6422 “naudas balvas” ir plānoti līdzekļi 200,00 EUR apmērā naudas 

balvām Līvānu MTB maratona uzvarētājiem. Pārējos velosacensību organizatoriskos 

izdevumus uzņēmās maratona rīkotājs biedrība “Veloklubs Līvāni”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izmaksāt naudas balvas kopsummā 200,00 EUR 2022.gada 23.jūlija Līvānu 

MTB maratona uzvarētājiem no Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes 

budžeta sadaļā 6422 “naudas balvas” paredzētajiem līdzekļiem.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras, tūrisma 

un sporta pārvaldes vadītāja Aija Smirnova un Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Uzskaites nodaļas vadītāja – galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

Sēde slēgta plkst. 16:33 

Protokols parakstīts 2022. gada 12. augustā 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja vietniece  /paraksts/  G. Kraukle 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja   /paraksts/  I. Raubiška 

 


